Με αυτόν τον τρόπο δεν θα βαδίζουμε σε κύκλους, αλλά θα βαδίζουμε με εμπιστοσύνη και ασφαλώς προς αυτή την επουράνια ευλογία η οποία είναι το κληρονομικό δικαίωμα όλων οι οποίοι βαδίζουν στο στενό και στενόχωρο μονοπάτι της ιδιότητος του μαθητή του Χριστού.

### ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1. Βλέπε Γιαν Σούμαν και άλλοι, “Walking in Circles,” *Current Biology* 19 (29 Σεπτεμβρίου 2009), 1538, [cell.com/current-biology/issue?pii=S0960-9822\(09\)X0019-9](http://cell.com/current-biology/issue?pii=S0960-9822(09)X0019-9).
2. Βλέπε, παραδείγματος χάριν, “A Mystery: Why Can't We Walk Straight?” [npr.org/blogs/krulwich/2011/06/01/131050832/a-mystery-why-can-t-we-walk-straight](http://npr.org/blogs/krulwich/2011/06/01/131050832/a-mystery-why-can-t-we-walk-straight).